«ВУКТЫ Л» К А РК Ы Т Ш С А
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

А ДМ И Н И СТРА Ц И Я ГО РОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫ Л»

« 04 » апреля 2018 года

Распоряжение №04/293

Об определении должностного лица, от
ветственного за направление Руководи
телю Администрации Главы Республи
ки Коми сведений о лице, к которому
было применено взыскание в виде
увольнения (освобождения от должно
сти) в связи с утратой доверия за совер
шение коррупционного правонаруше
ния, для их включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, а
также для исключения из реестра ука
занных сведений

В соответствии со статьей 15 Федерального закона «О противодействии корруп
ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228
«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и на основании распоряжения Пра
вительства Республики Коми от 27 марта 2018 г. № 150-р:

1. Определить Жикину Елену Петровну, начальника отдела кадров и трудовых от
ношений, должностным лицом, ответственным за направление Руководителю Админи
страции Главы Республики Коми сведений о лице, к которому было применено взыскание
в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с
утратой доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл» В.Н. Крисанов

ВЕРНО
Отдел контроля и делопроизводства
администрации городского округа «Вуктыл»